

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: PE16/2022-SEAG/SRP
 Data de Realização: 24/10/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME CNPJ nº 13.150.780/0001-06
Total do Fornecedor R\$ 59.117,45

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 65° - , COM 3 TIPOS DE HIDRATANTE, COM ÁLCOOL NEUTRO, BIDESTILADO, ISENTO	Litro	7.168,00	7,990000	57.272,320000	7,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - ESCOVA COM CABO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE E ANTIDERRAPANTE, COM A FINAL	Unidade	301,00	6,130000	1.845,130000	6,13

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME CNPJ nº 03.562.872/0001-31
Total do Fornecedor R\$ 1.496.545,79

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA; CRISTAL/TRA	Caixa	170,00	143,550000	24.403,500000	143,55

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACI	Caixa	3.060,00	160,000000	489.600,000000	160,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA; CRISTAL/TRAN	Caixa	96,00	84,900000	8.150,400000	84,90

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA FABRICADO A PARTIR FIBRAS NITROCELULÓSICAS VIRGENS, NÃO RECICLA	Fardo	7.032,00	108,000000	759.456,000000	108,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL MOP ÚMIDO- ALGODÃO PONTA CORTIDA 340G	Unidade	372,00	25,800000	9.597,600000	25,80

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE EM BARRA - SABONETE EM TABLETE COM GLICERINA, USO ADULTO, DE FRAGÂNCIA SUAVE, COM GRANDE PO	Kilograma	55,00	23,900000	1.314,500000	23,90

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO 1.000 ML - PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS: PH 100% : 5,5 6,0, APARÊNCIA	Unidade	5.217,00	18,870000	98.444,790000	18,87

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO E, PADRONIZADO ABNT 100 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLA	Pacote	1.760,00	41,900000	73.744,000000	41,90

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO DE ALUMÍNIO -SULFATO DE ALUMÍNIO - ; UTILIZADO PARA ELEVAR	Pacote	230,00	28,500000	6.555,000000	28,50

O PH, RECOMENDADO
PARA NEUTRALIZA

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2,5% CLASSE CORROSIVO: 8,	Litro	16.000,00	1,580000	25.280,000000	1,58